
Nadezda Bakhvalova
Tel.: +420 731 613 987
E-mail: Bakhvalova@seznam.cz

Číslo nabídky: 573
black-reality.cz/reality/64266/

 

Prodej stavební pozemek, Jenišov - Pod Rohem I
, Karlovy Vary
3 700 000 Kč
Nabízíme k prodeji pozemek určený k bydlení, nacházející se v obci Jenišov - Pod Rohem 1, okres Karlovy Vary. Tento
pozemek o celkové ploše 1092m² je ideální pro stavbu vašeho vysněného domova. Jedná se o velmi mírně svažitý pozemek
téměr obdélníkového tvaru s otevřeným výhledem na Krušné hory nacházející se v zástavbě nových rodinných domů.
Veškeré sítě na okraji pozemku. Maximální zastavitelná plocha: 40%. Možnost výstavby: dvě nadzemní podlaží + podkroví.
Pozemek není oplocen. Pozemek není zatížen žádným omezením nebo zástavním právem.V okolí nemovitosti je dostupná
veškerá doprava - vlak, silnice, MHD a autobus, což zajišťuje snadnou dostupnost do okolních obcí i do centra. Vozovka je
zde kvalitně zpevněná asfaltem, což přispívá k pohodlnému přístupu k nemovitosti. Tato lokalita nabízí klidné a příjemné
bydlení s možností využití veškeré občanské vybavenosti v blízkém okolí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Pro další inforamci a komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 573.

http://www.black-reality.cz/reality/64266/

